YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS|

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract
APAY

Toplam

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K]

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K]
DI§ BORCLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

EUREX-EUR

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIVASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

01/03/2025 ve 31/03/2025

GARANTI PORTFOY TARIM VE GIDA SEKTORU DEGISKEN FONL
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
193,077,742.87
54,538,243
27/09/2021
SURESIZ

T
3.540227
3.392374
4.36%
6.65%
4.67%

1,767,550.82
21,809,927.73

ihraggr Kurum

ATAKEY PATATES GIDA SANAYi VE
ATAKEY PATATES GIDA SANAYi VE
ATAKEY PATATES GIDA SANAYi VE
ATAKEY PATATES GIDA SANAYi VE
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ARMADA GIDA TICARET SANAYi A.§
BOR SEKER AS

COCA-COLA IGECEK AS.
COCA-COLA IGECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK AS.
COCA-COLA IGECEK A.S.

ELITE NATUREL ORGANIK A§

ELITE NATUREL ORGANIK AS

ELITE NATUREL ORGANIK A§

ELITE NATUREL ORGANIK AS
KEREVITAS GIDA SANAYI VE TICAR
KEREVITAS GIDA SANAYi VE TICAR
KEREVITAS GIDA SANAYI VE TICAR
KEREVITAS GIDA SANAYi VE TICAR
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANC
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANG
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANC
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANG
ULKER BiSKUVi SANAYi A.S

ULKER BISKUVI SANAYI A.S

ULKER BiSKUVi SANAYi A.S

ULKER BISKUVI SANAYI A.S
ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A
ULUSOY UN SANAYI VE TICARET A
ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A
ULUSOY UN SANAYI VE TICARET A

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

ALBERTSONS COS INC
ALBERTSONS COS INC

AGCO CORP

AGCO CORP

AUSTEVOLL SEAFOOD ASA
BASF SE

BUNGE LTD

CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CNH INDUSTRIAL NV

CNH INDUSTRIAL NV

CNH INDUSTRIAL NV
CORTEVA INC

CORTEVA INC

DARLING INGREDIENTS INC
DARLING INGREDIENTS INC
DEERE & CO

DEERE & CO

EVONIK INDUSTRIES AG
EVONIK INDUSTRIES AG
EVONIK INDUSTRIES AG
EVONIK INDUSTRIES AG
EVONIK INDUSTRIES AG

FMC CORP

FMC CORP

GENERAL MILLS INC

Vade ISIN Kodu

TREATKY00016

TRAAEFES91A9
TREARDG00020
TREBRSK00010

TRECOLA00011
TREELIT00019
TREELIT00019

TRAKERVT91A5
TRAKERVT91AS
TRAKERVT91A5
TRAKERVT91AS

TREULKR00015
TREULKRO0015
TREULKR00015
TREULKRO0015
TREULSY00014
TREULSY00014
TREULSY00014
TREULSY00014

28.03.2025
28.03.2025

VIOP-TL
EUREX-EUR

US0130911037

NO0010073489
DEOOOBASF111
CH1300646267
US1252691001
US1252691001
NL0010545661
NL0010545661
NL0010545661
US2205211044
US2205211044
US2372661015
US2372661015
US2441991054
US2441991054
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
US3024913036
US3024913036
US3703341046

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

© 0 0000000000000 0000000000000000000O00

0
0

©C00000000000000000000000O00

Nomimal Deger

13,692.00
7,835.00
6,985.00
6,882.00

22,757.00
225,870.00
61,085.00
72,004.00
45,870.00
43,494.00
42,955.00
17,769.00
13,169.00
12,496.00
12,352.00
51,084.00
37,899.00
35,929.00
35,459.00
16,976.00
55,951.00
42,203.00
44,716.00
44,121.00
5,650.00
4,175.00
3,961.00
3,915.00
12,798.00
10,840.00
10,027.00
9,912.00
38,050.74
28,198.14
26,729.32
26,434.78
1,150,243.98
1,150,244.00

10,316,349.35
1,299.79
10,317,649.14

10,317,649.14

1,608.00
3,422.00

BirimA.Fyt  SatnA.Tar. igiskt.Oran BorsaSzlsNo RepoTmntTut Ginlik B. Deg Toplam Deger
56.48 31.01.2024 0.00% 0 0 3816  522,486.72
57.5 02.02.2024 0.00% 0 0 3816  298,983.60
62.5 16.02.2024 0.00% 0 0 3816  266,547.60
57.34 23.02.2024 0.00% 0 0 3816 262,617.12
180 02.01.2025 0.00% 0 0 167.1  3,802,694.70
40 30.12.2024 0.00% 0 0 3018  6,816,756.60
26.54 12.02.2024 0.00% 0 0 2106 1,286,450.10
18.63 23.01.2023 0.00% 0 0 53.45  3,848,613.80
50.09 02.02.2024 0.00% 0 0 53.45  2,451,751.50
58.45 16.02.2024 0.00% 0 0 53.45  2,324,754.30
58.5 23.02.2024 0.00% 0 0 53.45  2,295,944.75
36.25 13.09.2023 0.00% 0 0 386 68588340
53.6 02.02.2024 0.00% 0 0 386 50832340
60.2 16.02.2024 0.00% 0 0 386  482,345.60
54.95 23.02.2024 0.00% 0 0 386  476,787.20
12.1 31.01.2024 0.00% 0 0 1605  819,898.20
11.67 02.02.2024 0.00% 0 0 1605  608,278.95
12.52 16.02.2024 0.00% 0 0 1605  576,660.45
13.37 23.02.2024 0.00% 0 0 1605  569,116.95
3.66 27.04.2022 0.00% 0 0 84  142,598.40
10.25 23.01.2023 0.00% 0 0 84  469,988.40
10.8 02.02.2024 0.00% 0 0 84  354,505.20
11.71 16.02.2024 0.00% 0 0 84  375614.40
13.18 23.02.2024 0.00% 0 0 84  370,616.40
130 23.10.2023 0.00% 0 0 1672  944,680.00
140.1 02.02.2024 0.00% 0 0 1672 698,060.00
144.9 16.02.2024 0.00% 0 0 1672 662,279.20
136.9 23.02.2024 0.00% 0 0 1672 654,588.00
44.06 23.01.2023 0.00% 0 0 1206  1,543,438.80
96.1 02.02.2024 0.00% 0 0 1206 1,307,304.00
111.9 16.02.2024 0.00% 0 0 1206  1,209,256.20
104.6 23.02.2024 0.00% 0 0 1206  1,195,387.20
7.84 31.01.2024 0.00% 0 0 58  220,694.32
7.81 02.02.2024 0.00% 0 0 58  163,549.25
8.07 16.02.2024 0.00% 0 0 58  155030.11
8.3 23.02.2024 0.00% 0 0 58 15332172
39,525,806.54
39,525,806.54
0 28.03.2025 0.00% 0 450,000.00 0 10,766,349.35
15.47 28.03.2025 0.00% 0 0 0 52,903.92
10,819,253.27
10,819,253.27
32.37 25.04.2022 0.00% 0 0 2128 1,292,393.82
20.75 08.11.2022 0.00% 0 0 2128 2,750,355.50
130.13 10.08.2023 0.00% 0 0 97.79  2,278,832.55
116.67 16.01.2024 0.00% 0 0 97.79  1,843,010.44
145.97 22.04.2022 0.00% 0 0 98.86  8,658,322.89
42.47 02.01.2025 0.00% 0 0 4779 5,978,590.12
124.38 20.04.2022 0.00% 0 0 7675  6,640,728.21
107.11 10.11.2022 0.00% 0 0 77.49  453,613.03
85.39 03.02.2023 0.00% 0 0 7749 6,534,954.11
14.22 08.11.2022 0.00% 0 0 125 2,750,380.98
14.11 10.08.2023 0.00% 0 0 125 2,303,556.25
11.43 10.05.2024 0.00% 0 0 125 2,512,798.70
66.2 08.11.2022 0.00% 0 0 615 2,471,414.64
53.04 10.08.2023 0.00% 0 0 615  3,800,032.29
61.16 28.08.2023 0.00% 0 0 3206 913,027.97
4051 24.10.2023 0.00% 0 0 3206 2,121,518.56
395.04 28.08.2023 0.00% 0 0 47271 1,678,121.66
407.4 10.05.2024 0.00% 0 0 47271 5,462,821.56
2532 20.04.2022 0.00% 0 0 2037 76,289.72
18.24 10.08.2023 0.00% 0 0 2037 1,071,373.03
17.43 28.08.2023 0.00% 0 0 2037 1,437,895.38
18.04 10.11.2023 0.00% 0 0 2037 929,573.66
16.61 02.01.2025 0.00% 0 0 2037 1,365751.84
56.46 24.10.2023 0.00% 0 0 4234 2,616,179.07
66.88 10.05.2024 0.00% 0 0 4234 1,594,334.07
79.04 08.11.2022 0.00% 0 0 59.84  666,745.46

Grup%

1.32%
0.76%

100.01%
100.00%

99.51%
0.49%
100.00%

100.00%

Toplam%

5.56%
0.03%
5.59%

5.59%



BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLEF

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP Islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

GENERAL MILLS INC

GENERAL MILLS INC
INGREDION INC

MAHINDRA & MAHINDRA LTD
MOSAIC CO/THE

MOSAIC CO/THE

NUTRIEN LTD

NUTRIEN LTD

NUTRIEN LTD

TYSON FOODS INC

TORO CO/THE

ZOETIS INC

SUMITOMO CHEMICAL CO LTD
NISSAN CHEMICAL CORP
MITSUI CHEMICALS INC
KUBOTA CORP

TAKASBANK 02.04.2025

Tutan (TL) %
193,581,787.20
319,049.22
0
0
823,093.55

193,077,742.87

Tutar (TL)
444,624.77
4,959.00
42
22,938.96

13,169.25
1,914.12

523,438.28

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum Satis Tarihi

itfa Tarihi Nominal (TL)

Ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN islem Tarihi
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM

100.26%
0.17%

0.43%

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-03.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025

US3703341046
US3703341046
US4571871023

US61945C1036

CA67077M1086
CA67077M1086
CA67077M1086

US98978V1035
1P3401400001
1P3670800006
P3888300005
1P3266400005

TBPP

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
11,482.00
11,482.00
11,482.00
11,482.00
11,482.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,483.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,484.00
11,485.00
11,485.00
11,485.00
11,485.00
11,485.00
11,485.00
11,479.00
11,480.00
11,482.00
12,492.00
12,492.00
12,491.00
12,491.00
12,491.00
12,491.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,490.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00

46.10%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

cococoococococoocoooooo

0

Cari Piyasa Degeri
114,820.00
229,640.00
344,460.00
114,820.00
344,460.00

1,263,130.00
114,830.00
114,830.00
114,830.00
344,490.00
344,490.00
229,660.00
114,830.00
114,830.00
574,200.00
114,840.00
114,840.00
344,520.00
114,840.00
1,033,560.00
114,840.00
229,680.00
344,520.00
114,840.00
574,200.00
229,700.00
344,550.00
114,850.00
114,850.00
114,850.00
2,871,250.00
114,790.00
459,200.00
114,820.00
874,440.00
124,920.00
124,910.00
124,910.00
499,640.00
249,820.00
374,700.00
124,900.00
124,900.00
124,900.00
374,700.00
124,900.00
1,249,000.00
124,900.00
124,900.00
249,800.00
124,900.00
249,800.00
124,900.00
1,248,900.00
124,890.00
124,890.00
124,890.00

578

803
1,073.00
3,884.00
3,087.00
1,672.00
981

852
1,394.00
1,628.00
1,280.00
841
69,775.00
4,923.00
7,011.00
13,253.00
181,793.00

181,793.00

11,633,002.19
11,633,002.19

11,633,002.19
23,282,688.33

Kisa/Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa

72.76 10.08.2023
68.89 28.08.2023
109.79 16.01.2024
35.44 30.12.2024
51.69 10.11.2022
33.62 10.11.2023
105.33 10.11.2022
110.99 03.02.2023
74.26 10.11.2023
97.53 22.04.2022
80.62 30.12.2024
163.89 30.12.2024
349.6 06.01.2025
4,934.00 06.01.2025
3,474.00 06.01.2025
1,841.00 06.01.2025

11,560,000.00 28.03.2025

0.00%

cococoocococooocoooooo

cococoocococooocoooooo

59.84  1,306,369.06
59.84  1,814,903.73
13561  5495,542.42
311 4,562,589.54
2749 3,205,957.91
27.49  1,736,430.72
7236 1,869,103.28
7236 1,623,319.06
7236  2,655,993.85
6256 3,846,898.23
7396 3,575,412.56
16439 5221,270.99
3704  6,465,015.85
4,532.00  5,581,083.34
3,490.00  6,120,743.29
1,906.50  6,320,475.88

131,603,725.22

131,603,725.22

0 11,633,002.19
11,633,002.19

11,633,002.19
193,581,787.20

0.99%
1.38%
4.18%
3.47%

2.72%
3.97%
4.91%
4.24%
4.65%
4.80%
100.01%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

67.98%

6.01%
6.01%

6.01%



Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025

F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_XU0300425-GRM
F_USDTRY0325-GRM

Pay Alisi

10,000,000,000.00

466,256.00
119,305.00
74,973.00
532,263.00
83,832.00
25,638.00
33,853.00
34,716.00
597,213.00
344,792.00
38,944.00
34,526.00
41,128.00
1,840,579.00
61,991.00
11,220.00
80,767.00
19,850.00
1,577,651.00
180,435.00

VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-14.03.2025
VIOP-28.03.2025

Pay Satisi

17,065.00
20,396.00

8,821.00
13,418.00

6,788.00
22,446.00
10,028.00
95,674.00
92,017.00

2,660.00
25,743.00

9,053.00
12,601.00
11,198.00
16,543.00
21,652.00

1,340.00
34,503.00
65,416.00
16,173.00

12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,489.00
12,492.00

37.8

Alis Fiyats
3.415868
3.404647
3392374
3.419179
3344328
3.391537

3.519949
3.561269

Satis Fiyati
3392374
3.419179
3344328
3391537

3.547308
3.559204

1,248,900.00
499,560.00
124,890.00
249,780.00
124,890.00
249,780.00
1,248,900.00
124,890.00
1,998,240.00
124,920.00
30,240,000.00

Dolasimdaki Pay
59,678,207.00
59,166,340.00
59,091,329.00
59,079,109.00
59,052,044.00
59,039,774.00
58,452,589.00
58,203,471.00
58,256,544.00
58,224,678.00
58,209,293.00
56,377,767.00
56,328,377.00
56,328,355.00
56,264,131.00
56,265,933.00
54,689,622.00
54,543,690.00
54,558,126.00
54,538,243.00

Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun

Dolagim Orani Py Déviz Kodu
06T

0.59 TL
0.59 TL
0.59 TL
0.59 TL
0.59 TL
0.58 TL
0.58 TL
0.58 TL
0.58 TL
0.58 TL
0.56 TL
0.56 TL
0.56 TL
0.56 TL
0.56 TL
0.55 TL
0.55 TL
0.55 TL
0.55 TL



